[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 26.09.2022
	        № 39-р

	село Глафировка

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Глафировского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года          № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением температуры окружающей среды и изменением пожароопасной обстановки:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района с 26 сентября    2022 года.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 6 июня         2022 года № 21-р «О введении особого противопожарного режима на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

3.  Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина Л.Н.) разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/).

4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез